
KITKAJOEN YLÄOSA  

Kiveskoski – Jyrävä  

Kalastusaika 1.6. – 10.9.  ei viikkorauhoitusta 

Sallitut pyydykset Perho ja uistin 

Tavoitekalat Taimen, harjus, siika 

Alamitat Taimen 60 cm, harjus 35 cm 

Saaliskiintiö 1 taimen / lupavuorokausi, max 2 taimenta / kausi 

Lupa Kalastonhoitomaksu (18-64 v.) +  

Kitkajoen yläosan lupa, alle 18-v. -50%, alle 15-v. huoltajan luvalla 

Rauhoitusalueet Kts. lupaehdot ja maastomerkinnät 

 Palvelut Laavut, tulipaikkoja, Käylän kauppa- ja kahvilapalvelut, Juuman majoitus-, 

kahvila ja muut palvelut. 

Käylänkoskella kalastuslaituri. 

Ajo-ohje Kiveskoski: Kuusamosta pohjoiseen valtatie E63 (E5) 

Käylänkoski: Kuusamosta E63 36 km  -> oikealle Sallantie, Käylä -> 

(Liikasenvaarantie) 

Juuma: E63 Kuusamosta pohjoiseen 36 km, oikealle Juumantie 9 km. 

 

Kalastusalueen pituus noin 20 kilometriä, josta koskia noin 5 km. 

Alue käsittää puolenkymmentä järveä ja muutaman ison suvannon. Niiden välissä on lyhyitä, rauhallisesti 

virtaavia nivoja ja monta kunnon koskea. Alueen yleisimpiä saaliskaloja ovat harjus ja siika sekä jossain 

määrin myös Kitkajoen taimen. Taimenet liikkuvat alueen järvissä ja virtapaikoissa. 

Kiveskosken ja Käylän välissä sijaitsevat Keltinki ja Räväjärvi sekä kaksi nivaa, Virtasalmi ja Paloniva. 

Molemmat ovat hidasvirtaisia ja syviä. Nivoista kalastaja löytää oivalliset siika- ja harjuspaikat. Muita 

Kitkajoen yläosan kalapaikkoja ovat Saukkoniva, Kiehtäjänniva, Vähän-Käylän koski, Nahkaniva, Peurakoski 

sekä pisin ja merkityksellisin Saarikoski. Juuman alapuolella sijaitsevat Niska- ja Myllykoski ovat tunnettuja 

matkailunähtävyyksiä.  

Alueen kalapaikoista Kiveskoski ja Käylänkoski ovat helpoimmin saavutettavia.  Kiveskosken rannoilla on 

runsain palveluvarustus. Kaksi kotaa ja yksi laavu tarjoavat koko perheelle erinomaiset taukopaikat. 

Käylänkosken heittolaituri antaa jokaiselle myös liikuntarajoitteiselle kalastajalle mahdollisuuden päästä 

hyvien kalapaikkojen ääreen. Kiveskoskella on veneluiska, josta veneen tai kanootin saa vaivatta liikkeelle. 

Nahkanivan-Kelhänkosken väliselle alueelle pääsee helpoimmin Säkkilänvaarasta kulkevaa tietä. Joen 

etelärannalla on kaksi kotaa ja yksi laavu. 
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